
1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 1
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:00

Serie n° 9 di 9
2 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
3 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
4 ZERO JUSTIN 2012 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
5 ZULLATO NICOLO' 2012 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 8 di 9
2 PEDRAZZOLI EDOARDO 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
3 DE MARCHI TOMMASO 2012 ROVIGONUOTO 03:20.0
4 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
5 BELLUCCO LORENZO 2012 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 7 di 9
1 CECCHETTO JACOPO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
2 DE LUCA TOBIA 2013 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
4 PIRON ROBERTO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
5 VALLIN ISACCO 2013 ROVIGONUOTO 03:20.0
6 LESKO NIL 2013 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 6 di 9
1 CONVERSO FRANCESCO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
2 SCHIAVON FRANCESCO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
3 VECCHIATTI FILIPPO 2013 ROVIGONUOTO 03:20.0
4 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
5 AGNOLETTO NICOLO' 2013 ROVIGONUOTO 03:20.0
6 SANNA DEVID 2013 AMATORI NUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 9
1 RARINCA YANNIS TOMA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:55.0
2 FERRARESSO ALVISE 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:55.0
3 BENETAZZO MAXIMILIAN 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:50.0
4 ZEN JUSTIN 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
5 SARZO NICCOLO' 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:55.0
6 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 9
1 BERTOCCO EDOARDO 2013 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
2 MARCER JADRAN 2013 PADOVANUOTO 01:40.0
3 FACCHINELLO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:39.5
4 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 FRASSON FRANCESCO 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
6 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:47.0

Serie n° 3 di 9
1 FERRARESSO ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:38.7
2 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTO 01:33.0
3 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 BUDESCU DAVIDE 2013 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.0
5 COCCATO LUCAS 2013 PADOVANUOTO 01:36.0
6 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:39.0

Serie n° 2 di 9
1 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 01:28.1
2 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:28.0
3 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.9
4 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 01:26.5
5 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTO 01:28.1
6 BERGAMIN TOMMASO 2012 ROVIGONUOTO 01:28.6

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 2
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.9
2 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
3 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 01:19.0
4 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.0
5 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 01:22.4
6 TONIN SANTI CARLO 2012 ROVIGONUOTO 01:24.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 3
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:05

Serie n° 6 di 6
1 SCHIAVON ANITA 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
2 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO 03:20.0
3 PADOAN ELENA 2014 PADOVANUOTO 03:20.0
4 SQUARCINA ALESSIA 2014 PADOVANUOTO 03:20.0
5 CATTO TERESA 2013 AMATORI NUOTO 03:20.0
6 CARDIA LILY GRACE 2013 AMATORI NUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO 03:20.0
2 GALVAN MARIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:30.0
3 ZANON VIOLA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.0
4 ZANON ANGELA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:20.0
5 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO 03:20.0
6 LIVIERI MAURA 2014 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 ARGENTON MAIA 2013 ROVIGONUOTO 02:00.4
2 SPONTON MELISSA 2013 ROVIGONUOTO 01:58.4
3 ZABEO SERENA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:52.0
4 SINI MATILDE 2013 ROVIGONUOTO 01:52.1
5 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:00.0
6 STIRBU EMMA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 02:06.2

Serie n° 3 di 6
1 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
2 PALLARO ANGELICA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:50.0
3 POZZATO GIULIA 2013 ROVIGONUOTO 01:45.1
4 GIRARDI EMMA 2013 ROVIGONUOTO 01:49.6
5 MICAGLIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:50.0
6 MAZZOLA ESTER MARIA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:50.0

Serie n° 2 di 6
1 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 01:44.8
2 SARTORELLO MADDALENA 2013 PADOVANUOTO 01:41.0
3 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:41.0
5 DI ASCENZO ANNA MARIA 2013 PADOVANUOTO 01:42.0
6 COMACCHIO EMMA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

Serie n° 1 di 6
1 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
2 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:31.0
3 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 01:27.0
4 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 01:30.3
5 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:32.1
6 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 4
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:10

Serie n° 5 di 5
2 ZERO JUSTIN 2012 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 BELLUCCO LORENZO 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
4 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
5 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 PAVAN RICCARDO 2012 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 CECCHETTO JACOPO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
3 PIRON ROBERTO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
4 VALLIN ISACCO 2013 ROVIGONUOTO 03:20.0
5 DE MARCHI TOMMASO 2012 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
2 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.0
3 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.0
4 FERRARESSO ALVISE 2013 GABBIANO NUOTO SSD 02:10.0
5 SCHIAVON FRANCESCO 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
6 AGNOLETTO NICOLO' 2013 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 5
1 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0
2 TONIN SANTI CARLO 2012 ROVIGONUOTO 01:56.1
3 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTO 01:50.8
4 BERTOCCO EDOARDO 2013 THERMAL DELFINI ABANO 01:55.0
5 FRASSON FRANCESCO 2013 GABBIANO NUOTO SSD 02:00.0
6 RARINCA YANNIS TOMA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:00.0

Serie n° 1 di 5
1 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:49.3
2 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:41.3
3 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.9
4 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.3
5 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 01:45.8
6 FERRARESSO ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 5
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:15

Serie n° 4 di 4
2 DI ASCENZO ANNA MARIA 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
3 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO 03:20.0
4 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 03:20.0
3 VERGALLO LUDOVICA 2014 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
4 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
5 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANON ANGELA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:40.0
2 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 02:19.6
3 NICHELE RACHELE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.0
4 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:15.0
5 ARGENTON MAIA 2013 ROVIGONUOTO 02:37.7
6 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 4
1 ZABEO SERENA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 02:05.0
2 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 AMATORI NUOTO 01:59.9
3 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:55.0
4 SARTORELLO MADDALENA 2013 PADOVANUOTO 01:59.8
5 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:00.0
6 PALLARO ANGELICA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 02:10.0
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 6
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:20

Serie n° 4 di 4
1 ZULLATO NICOLO' 2012 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 01:40.0
3 PAVAN RICCARDO 2012 ROVIGONUOTO 01:40.0
4 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTO 01:40.0
5 PEDRAZZOLI EDOARDO 2012 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 LESKO NIL 2013 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 01:40.0
3 COCCATO LUCAS 2013 PADOVANUOTO 01:40.0
4 SANNA DEVID 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 DE LUCA TOBIA 2013 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 MARCER JADRAN 2013 PADOVANUOTO 01:40.0
2 FACCHINELLO LUCA 2012 PADOVANUOTO 00:50.5
3 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 00:47.0
4 BERGAMIN TOMMASO 2012 ROVIGONUOTO 00:47.9
5 VECCHIATTI FILIPPO 2013 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 00:44.1
2 BUDESCU DAVIDE 2013 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0
3 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.5
4 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.7
5 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.0
6 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 7
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:25

Serie n° 2 di 2
1 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 MICAGLIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:40.0
5 SCHIAVON ANITA 2013 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MAZZOLA ESTER MARIA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.0
2 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
3 BOLOGNINI SARA 2013 PADOVANUOTO 00:46.0
4 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
5 SINI MATILDE 2013 ROVIGONUOTO 00:55.7
6 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 8
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 06:40.0
3 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 06:40.0
4 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ZEN JUSTIN 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:00.0
3 BENETAZZO MAXIMILIAN 2013 GABBIANO NUOTO SSD 03:50.0
4 SARZO NICCOLO' 2013 GABBIANO NUOTO SSD 04:00.0
5 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 03:25.7
2 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
3 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 03:14.4
4 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:19.9
5 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.3
6 MANCUSO MATTEO 2012 PADOVANUOTO 03:28.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 9
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
1 POZZATO GIULIA 2013 ROVIGONUOTO 06:40.0
2 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 AMATORI NUOTO 06:40.0
3 CATTO TERESA 2013 AMATORI NUOTO 06:40.0
4 GIRARDI EMMA 2013 ROVIGONUOTO 06:40.0
5 CARDIA LILY GRACE 2013 AMATORI NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 VERGALLO LUDOVICA 2014 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
2 STIRBU EMMA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 04:28.2
3 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:00.0
4 RIELLO EMMA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:20.0
5 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO 06:40.0
6 SPONTON MELISSA 2013 ROVIGONUOTO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 10
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:40

Serie n° 9 di 9
2 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
3 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 01:27.1
4 GUZZON ACHILLE 2010 PADOVANUOTO 01:28.8
5 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 8 di 9
1 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:26.9
2 NINFO MARCO 2011 PADOVANUOTO 01:26.3
3 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:22.2
4 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.4
5 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO 01:26.8

Serie n° 7 di 9
1 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:21.0
2 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.2
3 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.0
4 TREVISAN MATTIA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.0
5 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 01:20.6
6 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.0

Serie n° 6 di 9
1 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:19.1
2 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.0
3 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:18.4
4 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 01:18.8
5 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTO 01:19.0
6 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 01:19.3

Serie n° 5 di 9
1 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.5
2 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.7
3 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 01:15.5
4 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO 01:16.6
5 LUPPARI GIACOMO 2010 ROVIGONUOTO 01:17.4
6 SIGOLO CORRADO 2010 ROVIGONUOTO 01:18.4

Serie n° 4 di 9
1 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.9
2 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.0
3 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 01:13.1
4 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.4
5 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 01:14.1
6 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.0

Serie n° 3 di 9
1 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 01:12.8
2 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 01:12.5
3 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.7
4 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:12.0
5 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:12.6
6 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO 01:12.9

Serie n° 2 di 9
1 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 01:10.9
2 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 01:10.0
3 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 01:09.8
4 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
5 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 01:10.5
6 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:11.0

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 11
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 01:09.5
2 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 01:08.8
3 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:04.1
4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 01:04.8
5 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.9
6 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 12
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:45

Serie n° 10 di 10
2 BABOLIN VITTORIA 2011 PADOVANUOTO 03:20.0
3 NARDI MATILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
4 PIRON ANTONELLA 2011 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 9 di 10
2 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
3 TRENTIN SOFIA VITTORIA 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
4 SALMASO MARIA ELENA 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
5 KAUR TANIA 2011 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 8 di 10
1 ZONATO ZOE MARINA 2012 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
2 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
3 CIOABA ANASTASIA 2011 PADOVANUOTO 01:48.6
4 TOFFANO EVELYN 2012 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:52.0
5 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTO 03:20.0
6 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 7 di 10
1 MILAN GIORGIA 2012 PADOVANUOTO 01:34.1
2 CREMONESI PENELOPE 2011 AMATORI NUOTO 01:33.2
3 ZULIAN FRANCESCA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
4 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
5 TAHIRI NOEMI 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:33.4
6 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTO 01:37.9

Serie n° 6 di 10
1 PAIO NATHALIE 2011 ROVIGONUOTO 01:28.3
2 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 01:26.0
3 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 01:23.9
4 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTO 01:25.4
5 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO 01:26.9
6 CODURRI BIANCA 2012 PADOVANUOTO 01:28.4

Serie n° 5 di 10
1 PIERETTO ELENA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.5
2 BULLO GIULIA 2012 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.0
3 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:21.3
4 GIRARDI ANNA 2011 ROVIGONUOTO 01:21.3
5 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 01:22.4
6 MANCA SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 01:23.2

Serie n° 4 di 10
1 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTO 01:21.0
2 TIBERTO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 01:20.0
3 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.7
4 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 01:19.1
5 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
6 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO 01:21.2

Serie n° 3 di 10
1 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.0
2 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 01:17.3
3 BACCHIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.3
4 BISI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 01:16.5
5 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 01:17.8
6 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 13
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 ROVIGONUOTO 01:15.3
2 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 01:14.3
3 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:13.5
4 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 01:13.9
5 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO 01:14.9
6 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 01:16.0

Serie n° 1 di 10
1 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 01:12.6
2 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.2
3 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO 01:09.6
4 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.1
5 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:11.9
6 MILANI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 01:13.1
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 14
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
2 TREVISAN MATTIA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
3 ARGENTON LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 04:00.4
4 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 SIGOLO CORRADO 2010 ROVIGONUOTO 03:58.9
3 LUPPARI GIACOMO 2010 ROVIGONUOTO 03:45.2
4 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 03:51.9
5 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 04:00.0

Serie n° 2 di 4
1 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 03:36.1
2 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
3 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 03:28.6
4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:28.8
5 POLATO CRISTIAN 2011 PLEBISCITO PADOVA 03:32.5
6 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 03:40.0

Serie n° 1 di 4
1 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 03:20.8
2 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.6
3 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 03:03.5
4 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 03:12.0
5 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 03:17.0
6 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:27.0
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 15
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2022 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
1 ZONATO ZOE MARINA 2012 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
2 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTO 04:37.1
3 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO 04:08.0
4 PAIO NATHALIE 2011 ROVIGONUOTO 04:08.5
5 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTO 06:40.0
6 NARDI MATILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MANCA SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 03:55.6
2 DORO GIULIA 2012 ROVIGONUOTO 03:50.5
3 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:47.6
4 CERESANI VIOLETTA 2011 PADOVANUOTO 03:48.7
5 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:53.9
6 TIBERTO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 03:57.2

Serie n° 1 di 3
1 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 03:44.0
2 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:38.2
3 MILANI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 03:28.7
4 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 ROVIGONUOTO 03:31.3
5 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 03:45.2
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 16
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2022 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
2 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 06:50.0
3 GUZZON ACHILLE 2010 PADOVANUOTO 06:40.0
4 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 06:40.0
3 NINFO MARCO 2011 PADOVANUOTO 06:40.0
4 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO 06:40.0
5 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0

Serie n° 3 di 5
1 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 03:30.3
2 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 03:22.2
3 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 03:10.0
4 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:12.0
5 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 03:30.0
6 TARGA LORENZO 2011 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 5
1 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.4
2 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 03:02.2
3 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 02:58.7
4 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 03:01.7
5 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 03:03.1
6 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 03:07.4

Serie n° 1 di 5
1 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 02:55.2
2 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 02:49.8
3 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 02:47.1
4 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 02:48.0
5 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 02:51.9
6 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 02:58.0
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 17
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2022 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
1 CIOABA ANASTASIA 2011 PADOVANUOTO 06:40.0
2 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 06:40.0
3 SALMASO MARIA ELENA 2012 PADOVANUOTO 06:40.0
4 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 06:40.0
5 PIRON ANTONELLA 2011 PADOVANUOTO 06:40.0
6 BISI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO 06:40.0
2 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:30.0
3 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 03:27.8
4 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:29.6
5 DORO GIULIA 2012 ROVIGONUOTO 03:38.3
6 MILAN GIORGIA 2012 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.3
2 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.9
3 GIRARDI ANNA 2011 ROVIGONUOTO 03:20.0
4 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTO 03:21.2
5 PIERETTO ELENA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:22.0
6 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:25.0

Serie n° 1 di 4
1 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:07.0
2 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 03:01.5
3 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 02:50.7
4 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 03:01.4
5 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 03:03.0
6 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 03:16.6
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 18
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2022 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
2 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
3 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO 03:20.0
4 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0
5 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:35.1
3 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:23.4
4 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 01:26.8
5 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:50.0

Serie n° 2 di 4
1 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.9
2 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 01:21.7
3 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 01:21.2
4 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.3
5 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO 01:21.7
6 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:23.0

Serie n° 1 di 4
1 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:20.0
2 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 01:17.0
3 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:11.8
4 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 01:12.5
5 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 01:19.2
6 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:20.9
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 19
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2022 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
1 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
2 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO 03:20.0
3 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:45.0
4 CODURRI BIANCA 2012 PADOVANUOTO 01:53.0
5 BABOLIN VITTORIA 2011 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 01:39.7
2 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.3
3 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 01:35.5
4 BULLO GIULIA 2012 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.7
5 BERNARDI CAROLINA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.5
6 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 01:42.3

Serie n° 1 di 3
1 CERESANI VIOLETTA 2011 PADOVANUOTO 01:30.8
2 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 01:22.2
3 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 01:20.0
4 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.2
5 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO 01:30.3
6 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO 01:32.6
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 20
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 06/11/2022 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 ZILIO, SACCON, NALETTO, BALDAN  GABBIANO NUOTO SSD 06:40.0
3 DE ZUCCATO, FACCIN, TREVISAN, SCHIAVON THERMAL DELFINI ABANO 02:36.1
4 ZULIAN, TECCHIO, FABRIS, GIACOMAZZI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
5 MOLENA, SCHIAVON, STRADIOTTO, MOSCA PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 SIGOLO, LUPPARI, ARGENTON, TARGA  ROVIGONUOTO 02:26.9
2 BETTERLE, BRIGO, MOLON, BEDIN  AMATORI NUOTO 02:20.9
3 BISAN, TARGON, BERTUOLO, BONVENTO  ROVIGONUOTO 02:11.7
4 ZANAROTTO, GUARISE, BUONGIOVANNI, MILLEVOI PADOVANUOTO 02:13.0
5 BASTIANELLO, FASOLO, ORIETTI, RAVENNA THERMAL DELFINI ABANO 02:21.3
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1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 21
06/11/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 06/11/2022 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
1 CHINAGLIA, MILANI, RINCON, BISI  ROVIGONUOTO 06:40.0
2 FORNASIERO, BALDON, DI BELLA, GUTYNSKI PADOVANUOTO 06:40.0
3 MILANI, SIMONATO, BERNARDI, FRANCESCON CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
4 PRUDENZIATO, ZERBINATI, GIRARDI, MANCA ROVIGONUOTO 06:40.0
5 BELLADONNA, BULLO, TOFFANO, PAVARIN CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PIERETTO, NALATO, COCCO, FALCARO  GABBIANO NUOTO SSD 06:40.0
2 MANTOVANI, CIOABA, PEDRON, CODURRI  PADOVANUOTO 02:35.4
3 BACCIN, BEGHETTO, BACCHIN, TESSARO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.2
4 CALLEGARI, CUSIN, MOLON, CASARINI  AMATORI NUOTO 02:15.3
5 CREMONESI, ZANGROSSI, CATTO, ZILIO  AMATORI NUOTO 03:00.5
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